
MÜZE VE ÖRENYERLERİ

ZİYARETÇİ VE GELİR

İSTATİSTİKLERİ



29.481.005

2013 YILI MÜZE VE ÖRENYERLERİ 
ZİYARETÇİ SAYISI



2012 YILI 2013 YILI

2012 – 2013 YILLARI MÜZE VE ÖRENYERLERİ
ZİYARETÇİ İSTATİSTİKLERİ



2013 YILI MÜZE VE ÖRENYERLERİ 
GELİRLERİ

299.129.816 TL



2012 – 2013 YILLARI MÜZE VE ÖRENYERLERİ 
GELİR İSTATİSTİKLERİ 

2012 YILI 2013 YILI

ARTIŞ ORANI% 7



2013 YILI MÜZE VE ÖRENYERLERİNDEN ELDE 
EDİLEN GELİR DAĞILIMI 

TOPLU BİLET 
GELİRİ; 

114.309.375 
38%

MÜZEKART 
GELİRİ 

28.025.692 
9%

GİŞE GELİRİ; 
156.866.383 

52%



2002 – 2013 YILLARI MÜZE VE ÖRENYERLERİ
ZİYARETÇİ SAYILARI

2002 YILI 2007 YILI 2010 YILI 2011 YILI 2012 YILI 2013 YILI



2002 – 2007 ARTIŞ ORANI : %277 2007 – 2013 ARTIŞ ORANI :% 415

2002 – 2013 YILLARI MÜZE VE ÖRENYERLERİ 
GELİR İSTATİSTİKLERİ

M
İL
Y
O
N
 T
L

2002 YILI 2007 YILI 2010 YILI 2011 YILI 2012 YILI 2013 YILI

26,0

72,1

171,0

253,8

280,2 299,2



2013 YILINDA EN ÇOK ZİYARET EDİLEN 
MÜZE VE ÖRENYERLERİ



2013 YILINDA EN ÇOK GELİR ELDE EDİLEN
MÜZE VE ÖRENYERLERİ



2012 – 2013 YILLARI EN ÇOK ZİYARET EDİLEN 
MÜZE VE ÖRENYERLERİ  ANALİZLERİ

3.760.548

3.298.286

2.046.798

1.848.992

1.699.772

1.026.745

977.143

532.361

468.932

465.126

3.334.925

3.345.347

1.565.862

1.888.173

1.561.485

792.606

959.966

504.262

368.471

464.647

TOPKAPI SARAYI MÜZESİ

AYASOFYA MÜZESİ

MEVLANA MÜZESİ

EFES ÖRENYERİ

HİERAPOLİS ÖRENYERİ

TOPKAPI SARAYI HAREM DAİRESİ

GÖREME AÇIKHAVA MÜZESİ

NOEL BABA MÜZESİ

HACIBEKTAŞ MÜZESİ

MYRA ÖRENYERİ

2012

2013

%13

%-1

%31

%-2

%9

%29

%2

%6

%27

%0



72.070.097

53.446.045

40.020.550

22.080.871

11.593.747

5.435.253

5.593.315

5.230.750

4.651.070

4.637.084

66.504.951

69.349.316

37.525.070

20.005.041

6.362.310

10.410.657

1.876.880

1.663.740

2.859.355

4.006.286

TOPKAPI SARAYI MÜZESİ

AYASOFYA MÜZESİ

EFES ÖRENYERİ

HİERAPOLİS ÖRENYERİ

GÖREME AÇIKHAVA MÜZESİ

TOPKAPI SARAYI - HAREM DAİRESİ

NOEL BABA MÜZESİ

MYRA ÖRENYERİ

TROİA ÖRENYERİ

MEVLANA MÜZESİ

2012

2013

%16

2012 - 2013 YILLARI EN ÇOK GELİR GETİREN 
MÜZE VE ÖRENYERLERİ GELİR ANALİZLERİ

%63

%214

%198

%-52

%82

%10

%7

%-23

%8



MÜZEKART’IN KULLANIMA SUNULDUĞU 18.06.2008 

TARİHİNDEN 31.12.2013 TARİHİNE KADAR SATILAN

TOPLAM MÜZEKART SAYISI

4.430.315

MÜZEKART



MÜZEKART  SATIŞLARI

2012 2013



MÜZEKART ‘LA ZİYARET

ARTIŞ ORANI  % 10

2012 2013



MÜZEKART GELİRLERİ

2009 YILI 2010 YILI 2011 YILI 2012 YILI 2013

9.533.748

11.641.834

15.078.799

20.671.808

28.025.692

ARTIŞ ORANI% 294



2013 YILI GİŞE MODERNİZASYON İHALESİ 
KAPSAMINDAKİ VE KAPSAM DIŞINDAKİ MÜZE 
VE ÖRENYERLERİNİN ZİYARETÇİ ANALİZİ

KAPSAM İÇİ 
ZİYARETÇİ 
19.370.767 

66%

KAPSAMDIŞI 
ZİYARETÇİ 
9.410.541

34%



2013 YILI GİŞE MODERNİZASYON İHALESİ 
KAPSAMINDAKİ VE KAPSAM DIŞINDAKİ MÜZE VE 

ÖRENYERLERİNİN GELİR ANALİZLERİ

KAPSAM İÇİ 
GELİR; 

247.099.651

88%

KAPSAMDIŞI 
GELİR 

33.107.304 

12%



GİŞE MODERNİZASYON İHALESİ 
KAPSAMINDAKİ MÜZE VE ÖRENYERLERİNİN 
2012 – 2013 YILLARI KARŞILAŞTIRMALI 

ZİYARETÇİ ANALİZLERİ

2012 2013



GİŞE MODERNİZASYON İHALESİ 
KAPSAMINDAKİ MÜZE VE ÖRENYERLERİNİN 
2012 – 2013 YILLARI KARŞILAŞTIRMALI 

GELİR ANALİZLERİ
ARTIŞ ORANI% 6

2012 2013



GİŞE MODERNİZASYON İHALESİ KAPSAMI 
DIŞINDAKİ  MÜZE ÖRENYERLERİNİN 2012 –
2013 YILLARI KARŞILAŞTIRMALI ZİYARETÇİ 

ANALİZLERİ

2012 2013

ARTIŞ ORANI % 7



GİŞE MODERNİZASYON İHALESİ KAPSAMI 
DIŞINDAKİ MÜZE VE ÖRENYERLERİNİN 

GELİR ANALİZLERİ

ARTIŞ ORANI % 9

2012 2013



Teşekkürler…


